

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/09/2023 08:13

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310688098

COTAÇÃO Nº 49437 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEAPA SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62-39563909
Inserção da Cotação:	13/09/2023 11:21:16
Vencimento:	26/09/2023 10:05:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 100,0000	5 dias após	22/09/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações		confirmação				
2	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	07/10/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
3	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
4	Supermercado Popiolski Ltda CNPJ: 78.211.448/0001-41 CHAPECÓ - SC Claudecir Josã© Dall Rosa (49) 3322-2034 claudedirallrosa@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	22/09/2023	10 dia mês subsequente	CIF	

1	Produto		Respostas					Situação
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	
	BALA MASTIGAVEL FRUTAS SORTIDAS - PACOTE C/ 500G Código: 73324 Quantidade: 36 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Solê Fornecedor: Embalagens Ltda Marca: BALA SORTIDA 500 GM - FLORESTAL Preço Unitário: 6,9900 Quantidade: 36.0							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 6,9900	R\$ 251,6400	1	BALA SORTIDA 500 GM - FLORESTAL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,5000	R\$ 378,0000	36	BALAS MASTIGAVEIS MENTA 600G - MODERNA	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 428,4000	36	BALA MASTIGAVEL FRUTAS SORTIDAS - FRUTAS SORTIDAS	1		-
2	BALAO LISO EM LATEX N° 7 PCT C/ 50 UNID - AMARELO METALICO Código: 73674							
	Solê Embalagens	R\$ 14,9900	R\$ 14,9900	1	BALAO SORTIDO	PCT		Confirmado Danielly

Quantidade: 1 Pacote	Ltda	50X1 - JOY	Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Marcas Preferidas: -			
Informações de Última Compra			
26/09/2023			
Fornecedor: Solê Embalagens Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9900 R\$ 14,9900 1	BALAO LISO EM LATEX NA COR AMARELA N 7 - BALAO LISO
Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000 R\$ 28,9000 1	balao - kit pacote
Preço Unitário: 14,9900			
Quantidade: 1.0			

BALAO LISO EM LATEX N? 7 PCT C/ 50 UNID - ROSA Código: 28478	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Pacote								Confirmado
Marcas Preferidas: -	Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Informações de Última Compra								
26/09/2023								
Fornecedor: Solê Embalagens Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	balao - kit	pacote		-
Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1	SAO ROQUE		-
Preço Unitário: 7,9900								
Quantidade: 1.0								

BALAO LISO EM LATEX N? 7 PCT C/ 50 UNID - ROXO Código: 50178	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Pacote								Confirmado
Marcas Preferidas: -	Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Informações de Última Compra								
26/09/2023								
Fornecedor: Solê Embalagens Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	balao - kit	pacote		-
Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1	SAO ROQUE		-
Preço Unitário: 7,9900								
Quantidade: 1.0								

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	BALAO LISO EM LATEX NA COR BRANCA Nº 7 PACOTE C/ 50 UNIDADES Código: 28483 Quantidade: 15 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Solê Embalagens Ltda Marca: BALA SORTIDA 500 GM - FLORESTAL Preço Unitário: 7,9900 Quantidade: 15.0							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 119,8500	1	BALA SORTIDA 500 GM - FLORESTAL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 223,3500	15	BALAO LISO EM LATEX N 7 - SAO ROQUE	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 223,5000	15	balao - kit	pacote		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID - AZUL Código: 28479 Quantidade: 3 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Solê Embalagens Ltda Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY Preço Unitário: 7,9900 Quantidade: 3.0							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 23,9700	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 44,6700	3	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 44,7000	3	balao - kit	pacote		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID - CINZA Código: 73673 Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 14,8900	1	BALAO LISO EM	1		-

Fornecedor: Solê Embalagens Ltda
Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY
Preço Unitário: 7,9900
Quantidade: 1.0

Moderna
Papeleria
Eirele

R\$ 14,9000 R\$ 14,9000

1

LATEX NA
COR ROSA
N 7
PACOTE C/
50
UNIDADES
- SAO
ROQUE

balao - kit pacote

-

BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID - LARANJA Código: 28484		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023		Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 7,9900	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Fornecedor: Solê Embalagens Ltda Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY Preço Unitário: 7,9900 Quantidade: 1.0		Papeleria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 14,8900	1	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE			-
		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	balao - kit	pacote		-

BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID - LILAS Código: 28481		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023		Solê Embalagens Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 15,9800	1	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Fornecedor: Solê Embalagens Ltda Marca: BALAO SORTIDO 50X1 - JOY Preço Unitário: 7,9900 Quantidade: 2.0		Papeleria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 29,7800	2	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE			-
		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	2	balao - kit	pacote		-

BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID -		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

VERDE CLARO Código: 73672		Embalagem						Confirmado	
Quantidade: 2 Pacote								Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
Marcas Preferidas: -								26/09/2023 16:05	
Informações de Última Compra									
26/09/2023									
Fornecedor:	Solê Embalagens Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 29,7800	2	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE		-	
Marca:	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	2	balao - kit pacote		-	
Preço Unitário:	7,9900								
Quantidade:	2.0								

BALAO LISO EM LATEX N° 7 PCT C/ 50 UNID - VERDE ESCURO Código: 73671		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Pacote								Confirmado	
Marcas Preferidas: -								Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
Informações de Última Compra								26/09/2023 16:05	
26/09/2023									
Fornecedor:	Solê Embalagens Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 29,7800	2	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE		-	
Marca:	BALAO SORTIDO 50X1 - JOY	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	2	balao - kit pacote		-	
Preço Unitário:	7,9900								
Quantidade:	2.0								

BALAO LISO EM LATEX N° 7 PCT C/ 50 UNID - VERMELHO Código: 28475		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Pacote								Confirmado	
Marcas Preferidas: -								Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
Informações de Última Compra								26/09/2023 16:05	
26/09/2023									
Fornecedor:	Solê Embalagens Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,8900	R\$ 89,3400	6	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE		-	
Marca:	BALAO	Moderna	R\$ 14,9000	R\$ 89,4000	6	balao - kit pacote		-	

	SORTIDO 50X1 - JOY	Papelaria Eirele
Preço Unitário:	7,9900	
Quantidade:	6.0	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	BOMBOM OURO BRANCO - PACOTE 1KG Código: 5487 Quantidade: 11 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 44,9900	R\$ 494,8900	1	BOMBOM OURO BRANCO OU SONHO DE VALSA - LACTA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Supermercado Popiolski Ltda	R\$ 47,8000	R\$ 525,8000	10	BOMBOM LACTA OURO BRANCO 1KG - LACTA	PLASTICA		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 65,0000	R\$ 715,0000	11	BOMBOM 20G - lacta	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 69,9900	R\$ 769,8900	11	BOMBOM SONHO DE VALSA - LACTAR	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	BOMBOM SONHO DE VALSA PACOTE C/ 1KG Código: 4300 Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023							
	Solê Embalagens Ltda	R\$ 44,9900	R\$ 224,9500	1	BOMBOM OURO BRANCO OU SONHO DE VALSA - LACTA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	BOMBOM 20G - lacta	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 69,9900	R\$ 349,9500	5	BOMBOM SONHO DE VALSA - LACTAR	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	CARTOLINA AMARELA 500X680MM 140 G / M2 - UNIDADE Código: 7400							
	Moderna	R\$ 0,8000	R\$ 1,6000	2	CARTOLINA	UNIDADE		-

Quantidade: 2 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CARTOLINA LISA - REIPEL
Preço Unitário: 0,9900
Quantidade: 2.0

Papelaria Eirele				AMARELA - jandaia	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 1,9800	2	CARTOLINA LISA - REIPEL	1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

16

CARTOLINA LISA AZUL CLARO 140G/M 500 X 680 MM
 Código: 7399

Quantidade: 2 Unidade
Marcas: -
Preferidas: -

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CARTOLINA LISA - REIPEL
Preço Unitário: 0,9900
Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8000	R\$ 1,6000	2	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 1,9800	2	CARTOLINA LISA - REIPEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

17

CARTOLINA LISA ROSA 140G/M? 500 X 680 MM
 Código: 7402

Quantidade: 2 Unidade
Marcas: -
Preferidas: -

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8000	R\$ 1,6000	2	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 1,9800	2	CARTOLINA LISA - REIPEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CARTOLINA LISA - REIPEL
Preço Unitário: 0,9900
Quantidade: 2.0

CHOCOLATE MINI TALENTO CASTANHAS DO PARA 25G CX C/15 UN Código: 8646		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;Supermercado Popiolski não respondeu email de homologação.		Supermercado Popiolski Ltda	R\$ 4,7500	R\$ 23,7500	20	CHOCOLATE TALENTO 25G - NESTLE - NESTLE	CAIXA		-
Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CHOCOLATE MINI TALENTO CASTANHAS - TALENTO Preço Unitário: 49,9000 Quantidade: 5.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 49,9000	R\$ 249,5000	5	CHOCOLATE MINI TALENTO CASTANHAS - TALENTO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - AMARELO Código: 48766		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento.		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - íbel	1		-
Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - CINZA Código: 67856 Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - LARANJA Código: 56651 Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - LILAS Código: 67853 Quantidade: 4 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 6,0000	4	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	Confirmado
	Papelaria	R\$ 1,9400	R\$ 7,7600	4	EVA LISO	1		

; - Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento.

**Shalon
Eireli**

**40 X 48
CM - brw**

**Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
26/09/2023
16:05**

**Informações de Última
Compra**

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria
Shalon Eireli
Marca: EVA LISO 40 X
48 CM - brw
**Preço
Unitário:** 1,9400
Quantidade: 4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - ROSA Código: 67857</p> <p>Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>; - Moderna não atende as condições de pagamento.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>26/09/2023</p> <p>Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0</p>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - ROXO Código: 67852</p> <p>Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>; - Moderna não atende as condições de pagamento.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>26/09/2023</p> <p>Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400</p>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

Unitário:
Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - VERDE CLARO Código: 73311 Quantidade: 4 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 4.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 6,0000	4	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM	1	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 7,7600	4	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - VERDE ESCURO Código: 73310 Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM	1	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA 2MM X 40CM X 60CM - VERMELHO Código: 67854 Quantidade: 2 Folha	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM	1	-	

Marcas -

Preferidas:

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw

Preço Unitário: 1,9400

Quantidade: 2.0

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1
--------------------------------	-------------------	-------------------	----------	----------------------------------	----------

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

FOLHA DE EVA AZUL 2MM 40 X 60 CM
Código: 53136

Quantidade: 2 Unidade

Marcas -

Preferidas:

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: EVA LISO 40 X 48 CM - brw

Preço Unitário: 1,9400

Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 3,0000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

FOLHA DE EVA BRANCO 2MM 40 X 60 CM
Código: 48767

Quantidade: 20 Unidade

Marcas -

Preferidas:

Justificativa

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 30,0000	20	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 38,8000	20	EVA LISO 40 X 48 CM - brw	1		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

Marca: EVA LISO 40 X
48 CM - brw
**Preço
Unitário:** 1,9400
Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 60CM - DOURADO Código: 50805 Quantidade: 2 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw Preço Unitário: 6,4900 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	2	FOLHA DE EVA 2MM 40 X 60 CM - ibel	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,4900	R\$ 12,9800	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 60CM - PRATA Código: 65684 Quantidade: 12 Folha Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw Preço Unitário: 6,4900 Quantidade: 12.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 46,8000	2	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - ibel	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,4900	R\$ 77,8800	12	FOLHA DE EVA C/ GLITTER - 1 - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
32	PAPEL FRANJADO							

AMARELO OURO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN Código: 73323	Unitário	por Embalagem				
Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 1.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

PAPEL FRANJADO AMARELO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN Código: 73319	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 1.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

PAPEL FRANJADO AZUL P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN Código: 73321	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO

Preço Unitário: 14,9000

Quantidade: 1.0

PAPEL FRANJADO BRANCO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UNID
Código: 73312

Quantidade: 10 Pacote**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****26/09/2023**

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO

Preço Unitário: 14,9000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	10	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

35

PAPEL FRANJADO LARANJA P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN
Código: 73322

Quantidade: 1 Pacote**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****26/09/2023**

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO

Preço Unitário: 14,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

36

Unitário:
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL FRANJADO LILAS P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UNID Código: 73313 Quantidade: 2 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	2	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
37	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 2.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL FRANJADO ROSA P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN Código: 73320 Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
38	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 1.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL FRANJADO ROXO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UNID Código: 73314 Quantidade: 1 Pacote	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS	1		Confirmado Danielly Evelyn
39								

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

26/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO

Preço Unitário: 14,9000

Quantidade: 1.0

210 X 75
MM PCT C/
48UN -
PAPEL
FRANJADO

Pereira Da
Cruz
26/09/2023
16:05

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
40	PAPEL FRANJADO VERDE CLARO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN Código: 73316 Quantidade: 2 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 2.0							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	2	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
41	PAPEL FRANJADO VERDE ESCURO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN Código: 73315 Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

BALAS 210 X
75 MM PCT C/
48UN - PAPEL
FRANJADO

**Preço
Unitário:** 14,9000

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL FRANJADO VERMELHO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48 UN Código: 73318 Quantidade: 1 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PAPEL FRANJADO P/ BALAS 210 X 75 MM PCT C/ 48UN - PAPEL FRANJADO Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 1.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECIDO TNT 45G AMARELO OURO 1,40M DE LARGURA Código: 29250 Quantidade: 2 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9800	R\$ 3,9600	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT Preço Unitário: 1,9800 Quantidade: 2.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 - >COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE	

44	TECIDO TNT 45G CINZA 1,40M DE LARGURA Código: 8049	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9800	R\$ 23,7600	12	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT Preço Unitário: 1,9800 Quantidade: 12.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 30,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 - &COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-

45	TECIDO TNT 45G LILAS 1,40M DE LARGURA Código: 73267	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9800	R\$ 7,9200	4	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT Preço Unitário: 1,9800 Quantidade: 4.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 10,0000	4	TECIDO TNT GRAMATURA 45 - &COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-

46	TECIDO TNT 45G VERDE ESCURO 1,40M DE LARGURA Código: 29251	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05

26/09/2023		Moderna	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT	UNIDADE	-
Fornecedor:	Papelaria	Papelaria				GRAMATURA 45 -		
	Shalon Eireli	Eirele				->COM		
Marca:	TNT AZUL					LARGURA DE		
	MARINHO P/					1,40M. - ACP		
	CAPA							
	MORTUARIA							
	ACEITA							
	ALTERNATIVAS							
	Metros - TNT							
Preço Unitário:	1,9400							
Quantidade:	2.0							

TECIDO TNT AMARELO GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. Código: 2755	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
26/09/2023								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli				TNT AZUL MARINHO P/ CAPA	1		Confirmado
Marca:	MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT			Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Preço Unitário:	1,9400							26/09/2023 16:05
Quantidade:	2.0							
10/05/2022								
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele				TECIDO TNT GRAMATURA 45 -	UNIDADE		-
Marca:	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP			
Preço Unitário:	2,5000							
Quantidade:	2.0							

47

48

TECIDO TNT AZUL GRAMATURA 45 -> TECIDO TNT AZUL, GRAMATURA 45, LARGURA DE 1,40MT, 100% NO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA	1		Confirmado
Marca:								Danielly Evelyn

POLIPROPILENO. Código: 2756	
Quantidade: 2 Metro	
Marcas Preferidas: -	
Informações de Última Compra	
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT
Preço Unitário:	1,9400
Quantidade:	2.0
10/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	2.0

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 2,5000 R\$ 5,0000

2

MORTUARIA | ACEITA ALTERNATIVAS | Metros - TNT

TECIDO TNT GRAMATURA 45 ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP UNIDADE

Pereira Da Cruz
26/09/2023
16:05

-

49	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	TECIDO TNT BRANCO GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. Código: 7695							
	Quantidade: 20 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	26/09/2023							
	Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli			TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Preço Unitário:	R\$ 1,9400	R\$ 38,8000	20				
	Marca:	MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT						
	Preço Unitário:	1,9400						
	Quantidade:	20.0						
	Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele			TECIDO TNT GRAMATURA 45 ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-
	Preço Unitário:	R\$ 2,5000	R\$ 50,0000	20				

10/05/2022

Fornecedor: Moderna
Papeleria Eirele

Marca: TECIDO TNT
GRAMATURA
45 -->COM
LARGURA DE
1,40M. - ACP

**Preço
Unitário:** 2,5000

Quantidade: 2.0

**TECIDO TNT LARANJA
GRAMATURA 45 -->COM
LARGURA DE 1,40M.
Código: 8045**

Quantidade: 2 Unidade**Marcas
Preferidas:** -**Informações de Última
Compra****26/09/2023**

Fornecedor: Papeleria
Shalon Eireli

Marca: TNT AZUL
MARINHO P/
CAPA
MORTUARIA |
ACEITA
ALTERNATIVAS
| Metros - TNT

**Preço
Unitário:** 1,8900**Quantidade:** 2.0**10/05/2022**

Fornecedor: Moderna
Papeleria Eirele

Marca: TECIDO TNT
GRAMATURA
45 -->COM
LARGURA DE
1,40M. - ACP

**Preço
Unitário:** 2,5000

Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papeleria Shalon Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 3,7800	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-

50

51

**TECIDO TNT ROSA
GRAMATURA 45 -->COM
LARGURA DE 1,40M.
Código: 8048**

Quantidade: 2 Unidade**Marcas
Preferidas:** -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papeleria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Informações de Última Compra						ALTERNATIVAS Metros - TNT	26/09/2023 16:05
26/09/2023							
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	-
Marca:	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT						
Preço Unitário:	1,9400						
Quantidade:	2.0						
10/05/2022							
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele						
Marca:	TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP						
Preço Unitário:	2,5000						
Quantidade:	8.0						

52	TECIDO TNT ROXO GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. Código: 29235	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9400	R\$ 3,8800	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Informações de Última Compra 26/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 2.0								
	Informações de Última Compra 10/05/2022	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TECIDO TNT GRAMATURA								

45 -->COM
LARGURA DE
1,40M. - ACP
**Preço
Unitário:** 22,5000
Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECIDO TNT VERDE GRAMATURA 45 --> COM LARGURA DE 1,40M. Código: 8043 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT Preço Unitário: 2,4000 Quantidade: 2.0 10/05/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TECIDO TNT GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 2.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4000	R\$ 4,8000	1	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 - ->COM LARGURA DE 1,40M. - ACP	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECIDO TNT VERMELHO GRAMATURA 45 -->COM LARGURA DE 1,40M. Código: 8044 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4000	R\$ 4,8000	2	TNT AZUL MARINHO P/ CAPA MORTUARIA ACEITA ALTERNATIVAS Metros - TNT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2023 16:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 5,0000	2	TECIDO TNT GRAMATURA 45 - ->COM	UNIDADE		-

Marca: TNT AZUL
MARINHO P/
CAPA
MORTUARIA |
ACEITA
ALTERNATIVAS
| Metros - TNT

LARGURA DE
1,40M. - ACP

**Preço
Unitário:** 2,4000

Quantidade: 2.0

10/05/2022

Fornecedor: Moderna
Papeleria Eirele

Marca: TECIDO TNT
GRAMATURA
45 -->COM
LARGURA DE
1,40M. - ACP

**Preço
Unitário:** 2,5000

Quantidade: 2.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Solê Embalagens Ltda	14	R\$ 1.258,1300
Papeleria Shalon Eireli	40	R\$ 866,6800
Total:	54	R\$ 2.124,8100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.124,8100

Total de Itens da Cotação: 54 Total de Itens Impressos: 54

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar